Председателю профсоюзной организации
преподавателей и сотрудников
ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз»
Образцовой Е.Ю.
от_________________________________
_________________________________
   							ФИО (полностью)
Должность__________________________
__________________________________
Телефон (мобильный)_________________
__________________________________
                                                                                                          число, месяц, год рождения

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в члены профсоюзной организации преподавателей и сотрудников ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз», с удержанием из моей заработной платы ежемесячно профсоюзных взносов в размере 1 %, с перечислением их на счет профсоюзной организации «Профсоюз Дальрыбвтуза».

____________
Дата

____________
Подпись